
UCHWAŁA NR XXV/163/18
RADY GMINY CZEREMCHA

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie regulaminu przyznawania dodatku wiejskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (.Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 54 ust 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r., poz.  1183,  poz. 2203 ) w związku  z art. 76 pkt 25 lit a i b ustawy 
z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświaty (Dz. U. z 2017 r., poz. 2203),  Rada Gminy 
Czeremcha uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się  uchwałę Nr XXIV/149/18 Rady Gminy Czeremcha  z dnia 26 lutego 2018 r. w sprawie 
regulaminu przyznawania  dodatku wiejskiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Sergiusz Smyk

Id: 7BFF8449-FB0A-4C60-BB1D-EC81AB62AA06. Podpisany Strona 1




